fornecimento de profissionais uniformizados, materiais e insumos necessários à
prestação dos serviços e instrumentos de trabalho, equipamentos de proteção
individual (EPI’s) e de proteção coletiva (EPC’s) nas quantidades necessárias ao
desempenho desses serviços.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
O valor é de R$ 564.069,19 (quinhentos e sessenta e quatro mil e sessenta e nove
reais e dezenove centavos), conforme nota de empenho 00042, dotação
2025.2601.27.122.4200.4243.03, conforme a Requisição de Despesa n.º 26/2025
(82442740), para o período de 01/01/2025 e 09/02/2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO AMPARO LEGAL
O presente instrumento é decorrente do que consta no Processo Administrativo nº